高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 106年 7月 28日

發文字號：高市旅行(106)良字第 248號

主旨:為提供郵輪旅客更為友善之外語導覽環境，本市月世界風景區可提供

英、日語導覽解說，預約訊息詳如說明，敬請查照。

說明：

1. 依據高雄市政府觀光局 106 年 7 月 27 日高市觀行字第 10631552000

號函辦理。

2. 田寮月世界泥岩地質受到雨水沖刷形成尖峰利脊，寸草不生，頗有

淒涼荒漠之美，因而被稱為月世界，是世界唯一在熱帶地區的泥岩

惡地景觀，非常具有生態旅遊可看性。

3. 會員旅行社若有安排外籍郵輪旅客前往該地參訪，可提早向月世界

解說中心預約英、日語導覽解說服務，該解說中心服務資訊如下:

(1) 服務時間:10:00-17:00(全年無休)

(2) 電話:(07)636-7036

(3) 地址:高雄市田寮區月球路 34 號

(4) 網址:http://khh.travel/Article.aspx?a=7700&1=1

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881